

D o d a t e k č . 8

smlouvy o dílo uzavřené dne 10.04.2014 podle dle § 536 a násl. zákona č. 513/91 Sb. obchodní zákoník, ve znění dodatku č. 1 ze dne 10.04.2014, dodatku č. 2 ze dne 29.10.2014, dodatku č. 3 ze dne 09.04.2015, dodatku č. 4 ze dne 28.07.2015, dodatku č. 5 ze dne 29.07.2015, dodatku č. 6 ze dne 27.11.2016 a dodatku č. 7 ze dne 13.05.2016

Číslo smlouvy zhotovitele: **14091027/0009** Číslo smlouvy objednatele: **MUNP/2015/**

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **Město Nová Paka**
Sídlo: Dukelské náměstí č. p. 39, 509 24 Nová Paka
IČ: 00 271 888, DIČ: CZ00271888
Zastoupené: Mgr. Josefem Coganem, starostou města
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Nová Paka
Číslo účtu: 1160158389/0800
2. Zhotovitel:
- Metrostav a.s.**
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň 180 00 Praha 8
Adresa pro doručování: Metrostav a.s. divize 9, Koželužská 2450/4,
Libeň 180 00 Praha 8
IČ: 00014915, DIČ: CZ00014915
Zastoupený: Ing. Petrem Zábským, ředitelem divize 9 Metrostav a.s., na
základě plné moci
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 758
Bank. spojení: Komerční banka a.s., Václavské nám. 42, 114 07 Praha 1
Číslo účtu: 1809071/0100
3. Ve smluvních věcech jedná
 za objednatele: Mgr. Josef Cogan, starosta města
 za zhotovitele: Ing. Petr Zábský, ředitel divize 9 Metrostav a.s.

V technických věcech jedná

 za objednatele: Ing. František Kujan
 za zhotovitele: Václav Meisner, náměstek ředitele divize 9
 nebo Petr Dvořák, vedoucí projektu

se dohodly, v souladu s ustanovením článku XIV. bod 1, na uzavření tohoto smluvního

DODATKU č. 8 KE SMLouvĚ O Dílo NA REALIZACI STAVBY

„Sportovně regenerační centrum v Nové Pace“

I. PŘEDMĚT DODATKU

Vzhledem k tomu, že při realizaci díla „Sportovně regenerační centrum v Nové Pace“ vznikla potřeba provedení víceprací a méněprací podrobně specifikovaných ve Změnových listech č. 2016_007-02, 2016_008 a 2016_010,

dohodly se smluvní strany na následujících změnách původní smlouvy o dílo:

1. V článku II. PŘEDMĚT SMLOUVY se doplňují nové odst. 22 a 23 ve znění:

22. Objednatel a zhotovitel se dohodli na provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), které nebyly předmětem dříve uzavřené smlouvy o dílo a jsou specifikovány ve Změnových listech č. 2016_007-02, 2016_008 a 2016_010, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku (dále jen „Dodatečné práce“). Veškeré Dodatečné práce, na jejichž provedení se smluvní strany dohodly, jsou považovány za součást díla (jak je definováno ve smlouvě a projektové dokumentaci stavby včetně změn stavby zpracovanou firmou Atelier ADIP, se sídlem Střelecká 437, 500 02 Hradec Králové, IČ: 27542696).
23. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla, tj. na stavebních pracích, které nebudou v rámci díla realizovány - méněpráce (dále jen „Nerealizované práce“), ačkoliv byly předmětem dříve uzavřené smlouvy o dílo. Tyto nerealizované práce jsou popsány v příloze č. 1 - změnové listy č. 2016_007-02, 2016_008 a 2016_010 tohoto Dodatku.

2. V článku IV. CENA ZA DÍLO se doplňují nové odst. 21, 22 a 23 ve znění :

21. Smluvní strany se dále dohodly, že cena za řádné a včasné provedení Dodatečných prací dle čl. II odst. 22 smlouvy činí **68 787,07 Kč** (slovy: šedesát osm tisíc sedm set osmdesát sedm korun českých a sedm haléřů) bez DPH s tím, že DPH je ve výši 21 % (slovy: dvacet jedna procent), tj. částka 14 445,28 Kč (slovy: čtrnáct tisíc čtyři sta čtyřicet pět korun českých a dvacet osm haléřů), a tedy celková konečná cena Dodatečných prací včetně DPH činí **83 232,35 Kč** (slovy: osmdesát tři tisíc dvě stě třicet dva korun českých a třicet pět haléřů) (dále jen "Cena Dodatečných prací"). O uvedenou částku se zvyšuje celková cena díla.
22. Cena za Nerealizované práce činí **743 173,29 Kč** (slovy sedm set čtyřicet tři tisíc sto sedmdesát tři korun českých a dvacet devět haléřů) bez DPH s tím, že DPH je ve výši 21 % (slovy: dvacet jedna procent), tj. částka 156 066,39 Kč (slovy: sto padesát šest tisíc šedesát šest korun českých a třicet devět haléřů), a tedy celková konečná cena Nerealizovaných prací včetně DPH činí **899 239,68 Kč** (slovy: osm set devadesát devět tisíc dvě stě třicet devět korun českých a šedesát osm haléřů) (dále jen "Cena Nerealizovaných prací"). O uvedenou částku se snižuje celková cena díla.
23. Zároveň se smluvní strany dohodly na změnovém listu č. 2016_009, který opravuje změnový list č. 2016_004-03, část KTÚ, kde došlo k uvedení chybných jednotkových cen a špatným součtům jednotlivých oddílů. Náprava oddílu KTÚ znamená navýšení

dodatečných prací o **35 192,50 Kč (slovy: třicet pět tisíc sto devadesát dva korun českých a padesát haléřů) bez DPH** s tím, že DPH je ve výši 21 % (slovy dvacet jedna procent), tj. částka 7 390,43 Kč (slovy: sedm tisíc tři sta devadesát korun českých a čtyřicet tři haléřů) a tedy celkové navýšení ceny díla o částku 42 582,93 Kč včetně DPH (slovy: čtyřicet dva tisíc pět set osmdesát dva korun českých a devadesát tři haléřů). Dále náprava oddílu KTU znamená navýšení nerealizovaných prací o **102 967,30 Kč (slovy: sto dva tisíc devět set šedesát sedm korun českých a třicet haléřů) bez DPH** s tím, že DPH je ve výši 21 % (slovy dvacet jedna procent), tj. částka 21 623,13 Kč (slovy: dvacet jedna tisíc šest set dvacet tři korun českých a třináct haléřů) a tedy celkové snížení ceny díla o částku 124 590,43 Kč včetně DPH (slovy: sto dvacet čtyři tisíc pět set devadesát korun českých a čtyřicet tři haléřů).

II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva stejnopisy a objednatel tři stejnopisy. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 2016_007-02 ze dne 14.07.2016
Změnový list č. 2016_008 ze dne 14.07.2016
Změnový list č. 2016_009 ze dne 07.07.2016
Změnový list č. 2016_010 ze dne 14.07.2016

V Nové Pace, dne

V Praze, dne

Objednatel
město Nová Paka:

Zhotovitel
Metrostav a.s.

.....
Mgr. Josef Cogan
starosta města

.....
Ing. Petr Záborský
ředitel divize 9
na základě plné moci

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY

VCP č. 2016_007-02

| | | | |
|-----------------------|-------------------------|----------|--|
| název investiční akce | SRC Nová Paka | č.inv.a. | |
| | Slaboproud | | |
| datum vystavení OZ | 14.7.2016 | | |
| zhotovitel díla | Metrostav a.s. divize 9 | | |
| | vystavené dne | | |

| | | | | |
|----------------------------|--|--|--|--|
| datum přijetí PZ příjemcem | | | | |
|----------------------------|--|--|--|--|

V souladu s předmětnou smlouvou o dílo předkládáme tyto návrhy úprav

| | |
|--------------------------|---|
| <input type="checkbox"/> | změny ceny plnění stanovené smlouvou |
| <input type="checkbox"/> | změny termínu plnění stanovené smlouvou |

CENOVÝ NÁVRH ÚPRAVY :

| | | |
|------------------------|-------------|---------|
| vícepráce v hodnotě Kč | 46 768,17 | bez DPH |
| méněpráce v hodnotě Kč | -176 720,99 | bez DPH |

| Navrhovaná změna ceny plnění | Navrhovaná změna termínu plnění |
|--|---|
| <input type="checkbox"/> snížení ceny plnění | <input type="checkbox"/> zkrácení lhůty plnění |
| <input type="checkbox"/> zvýšení ceny plnění | <input type="checkbox"/> prodloužení lhůty plnění |
| -129 952,82 Kč | veškeré ceny jsou uváděny bez DPH |

| | |
|---|---|
| <p>NOZ předložil</p> <div style="text-align: center;"> <p>.....</p> <p>podpis oprávněné osoby</p> <p style="margin-top: 20px;"><i>14.7.2016</i></p> <p>.....</p> <p>datum</p> </div> | <p>NOZ převzal</p> <div style="text-align: center;"> <p>.....</p> <p>popis oprávněné osoby</p> <p style="margin-top: 20px;"><i>18.07.2016</i></p> <p>.....</p> <p>datum</p> </div> |
|---|---|

| | | | |
|--------------------|---|---|---|
| počet listů příloh | 1 | u méněpráce odkaz na č. strany rozpočtu | 1 |
|--------------------|---|---|---|

Metrostav a.s.
 180 00 Praha 8, Koželužská 2450/A
 IČ 00 01 49 15
 (0957)

Změnový list č. VCP2016_007-02 - Slaboproud

Akce: Sportovně regenerační centrum Nová Paka

REKAPITULACE:

| | | Cena v Kč bez DPH |
|----------|---------------------------|-------------------|
| ODPOČTY | Slaboproudé rozvody a MaR | -176 720,99 Kč |
| PŘÍPOČTY | Slaboproudé rozvody | 46 768,17 Kč |
| CELKEM | Slaboproudé rozvody | -129 952,82 Kč |

| SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK - odpočty | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|-----|----------------------------|---|------------|------------------|-----------|--------------------|-------------|-------------------|--|
| PČ. | KCN | Kód | Popis položky | Měr. jedn. | Množství položky | Ceny v Kč | | | | |
| | | | | | | Jedn. | Materiál | Jedn. | Montáž | |
| 21-MSR | | Slaboproudé rozvody | | | | | | | | |
| | | S002 | Strukturovaná kabeláž SK | | | | -111 731,10 | | -12 728,43 | |
| 90 | R | 2033 | IP telefonní ústředna | | | | | | | |
| 91 | R | 2034 | Hlavní jednotka NS1000 obsahující: - napájecí zdroj, systém jednotných zpráv s 2 přístupovými kanály / 2 hodinami záznamu, 8 licencí pro IP terminál (UTxxx, NT3xx) | ks | -1 | 11 870,41 | -11 870,41 | 0,00 | - | |
| 92 | R | 2035 | Karta VoIP DSP (Velikost S) | ks | -1 | 5 493,42 | -5 493,42 | 0,00 | - | |
| 93 | R | 2036 | Licence kapacity 31 - 50 IP vnitřních linek | ks | -1 | 12 617,75 | -12 617,75 | 0,00 | - | |
| 94 | R | 2037 | Licence SIP terminálu jiného výrobce / SIP Konferenčního terminálu - pro 1 uživatele | ks | -2 | 586,52 | -1 173,04 | 0,00 | - | |
| 95 | R | 2038 | Licence SIP terminálu jiného výrobce / SIP Konferenčního terminálu - pro 20 uživatelů | ks | -2 | 10 433,43 | -20 866,87 | 0,00 | - | |
| 96 | R | 2039 | Licence pro 8 kanálů H.323 IP brány / SIP vnější linky | ks | -1 | 6 348,61 | -6 348,61 | 0,00 | - | |
| 97 | R | 2040 | základní bleskojistka (přepětová ochrana) do přívodu síťového napájení 230 V | ks | -1 | 2 365,00 | -2 365,00 | 0,00 | - | |
| 98 | R | 2041 | plná montáž a nastavení ústředny – bez rozšíření rozvodů | ks | -1 | 0,00 | - | 8 041,00 | -8 041,00 | |
| 99 | R | 2042 | doprava na místo instalace | ks | -1 | 0,00 | - | 1 419,00 | -1 419,00 | |
| 108 | R | 2049 | Zdroj UPS | | | | | | | |
| 109 | R | 2050 | zálohový zdroj UPS, 1500VA/200W rack mont. 2U | ks | -1 | 14 568,40 | -14 568,40 | 775,72 | -775,72 | |
| 110 | R | 2050 | Informační systém | | | | | | | |
| 111 | R | 2051 | Počítač Intel Core i5 3470 Ivy Bridge, Intel H77, RAM 8GB DDR3, AMD Radeon HD 7850 2GB OC, HDD 1TB 7200 otáček, DVD vypalovačka, WIndows 8 CZ 64-bit (bar+recepce), klávesnice, myš | ks | -1 | 15 013,02 | -15 013,02 | 2 128,50 | -2 128,50 | |
| 112 | R | 2052 | karta s TV tunerem | ks | -1 | 1 400,08 | -1 400,08 | 156,09 | -156,09 | |
| 113 | R | 2053 | 22"LCD monitor | ks | -1 | 8 014,51 | -8 014,51 | 208,12 | -208,12 | |
| | | pol. ZML VCP040 | Server IS: Příplatek za upgrade systému na Windows server | kpl | -1 | 12 000,00 | -12 000,00 | 0,00 | | |
| | | S003 | Ozvučení | | | | -18 613,53 | | -227,04 | |
| 153 | R | 3014 | Výkonový zesilovač 2x550W /1x1000W/ | ks | -1 | 12 502,84 | -12 502,84 | | - | |
| 157 | R | 3016 | Přepážkový mikrofon s výběrem zón a zpráv | ks | -1 | 5 622,83 | -5 622,83 | | - | |
| 165 | R | 3020 | Reproduktor nástěnný, 10 W / 100 V, 92 dB, 90 - 16 000 Hz | ks | -1 | 487,86 | -487,86 | 227,04 | -227,04 | |
| Měření a regulace | | | | | | | | | | |
| | | | Vizualizace zdroj tepla | | | | -33 420,89 | | 0,00 | |
| 147 | | 360000147 | stolní PC v sestavě dle použitého vizualizačního programu | ks | -1 | 33 420,89 | -33 420,89 | 0,00 | 0,00 | |
| Celkem bez DPH | | | | | | | -163 765,52 | | -12 955,47 | |
| ODPOČTY celkem bez DPH | | | | | | | | -176 720,99 | | |

| SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK - přípočty | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|-----|----------------------------|---|------------|------------------|-----------|------------------|-----------|-----------------|--|
| PČ. | KCN | Kód | Popis položky | Měr. jedn. | Množství položky | Ceny v Kč | | | | |
| | | | | | | Jedn. | Materiál | Jedn. | Montáž | |
| 21-MSR | | Slaboproudé rozvody | | | | | | | | |
| | | S003 | Ozvučení | | | | 37 764,09 | | 9 004,08 | |
| 153 | R | 3014 | Výkonový zesilovač 480W/720W | ks | 1 | 11 900,00 | 11 900,00 | | - | |
| 157 | R | 3016 | Přepážkový mikrofon s výběrem zón | ks | 1 | 4 900,00 | 4 900,00 | | - | |
| 161 | R | 3018 | širokopásmový repr. 25/45W, do podhledu, vlhkuodolné | ks | 2 | 300,21 | 600,43 | 227,04 | 454,08 | |
| 162 | R | 3017 | Informační systém | | | | | | | |
| | | pol. ZML VCP039 | Ovládání osvětlení z kanceláře plavčíka - dotykový panel pro ovládání atrakcí | kpl | 1 | 20 363,66 | 20 363,66 | 8 550,00 | 8 550,00 | |
| Celkem bez DPH | | | | | | | 37 764,09 | | 9 004,08 | |
| PŘÍPOČTY celkem bez DPH | | | | | | | | 46 768,17 | | |

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY

VCP č. 2016_008

| | | |
|-----------------------|---|----------|
| název investiční akce | SRC Nová Paka | č.inv.a. |
| | Komunikace a terénní a sadové úpravy | |
| datum vystavení OZ | 14.7.2016 | |
| zhotovitel díla | Metrostav a.s. divize 9 | |
| | vystavené dne | |

| | | | |
|----------------------------|--|--|--|
| datum přijetí PZ příjemcem | | | |
|----------------------------|--|--|--|

V souladu s předmětnou smlouvou o dílo předkládáme tyto návrhy úprav

| | |
|--------------------------|---|
| <input type="checkbox"/> | změny ceny plnění stanovené smlouvou |
| <input type="checkbox"/> | změny termínu plnění stanovené smlouvou |

CENOVÝ NÁVRH ÚPRAVY :

| | | |
|------------------------|-------------|---------|
| vícepráce v hodnotě Kč | 14 936,20 | bez DPH |
| méněpráce v hodnotě Kč | -455 969,96 | bez DPH |

| Navrhovaná změna ceny plnění | Navrhovaná změna termínu plnění |
|--|---|
| <input type="checkbox"/> snížení ceny plnění | <input type="checkbox"/> zkrácení lhůty plnění |
| <input type="checkbox"/> zvýšení ceny plnění | <input type="checkbox"/> prodloužení lhůty plnění |
| -441 033,76 Kč | veškeré ceny jsou uváděny bez DPH |

| | |
|--|---|
| <p style="text-align: center;">NOZ předložil</p> <div style="text-align: center; background-color: black; width: 150px; height: 40px; margin: 0 auto 10px auto;"></div> <p style="text-align: center;">.....</p> <p style="text-align: center;">podpis oprávněné osoby</p> <div style="text-align: center; margin-top: 20px;"> </div> <p style="text-align: center;">.....</p> <p style="text-align: center;">datum</p> | <p style="text-align: center;">NOZ převzal</p> <div style="text-align: center; background-color: black; width: 150px; height: 40px; margin: 0 auto 10px auto;"></div> <p style="text-align: center;">.....</p> <p style="text-align: center;">popis oprávněné osoby</p> <div style="text-align: center; margin-top: 20px;"> </div> <p style="text-align: center;">.....</p> <p style="text-align: center;">datum</p> |
|--|---|

| | | |
|--------------------|---|---|
| počet listů příloh | 3 | u méněpráce odkaz na č. strany rozpočtu |
|--------------------|---|---|

REKAPITULACE

| část | VÍCEPRÁCE | MÉNĚPRÁCE |
|---|---------------------|-----------------------|
| F.2.1a - KTU--Komunikace a terénní úpravy- I.Etapa | | -397 782,37 Kč |
| F.2.1b - KTU- Komunikace a terénní úpravy- II.Etapa | 14 936,20 Kč | -32 387,59 Kč |
| SADOVÉ ÚPRAVY | | -25 800,00 Kč |
| SOUČET CELKEM | 14 936,20 Kč | -455 969,96 Kč |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nova Paka - Sportovní regenerační centrum

Objekt: F.2.1a - KTU--Komunikace a terénní úpravy- I.Etapa

ODPOČTY

| | | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-----|----------|----------|-------------|---------|
| 2 | K | 113106123 | Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši ze zám. dlaždic-chodník oprava u oplocení | m2 | -60,000 | 23,74 | -1 424,40 | dle SoD |
| 4 | K | 113107162 | Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kam.drceného tl 200 mm-chodník oprava u oplocení | m2 | -60,000 | 19,26 | -1 155,60 | dle SoD |
| 8 | K | 113204111 | Vytrhání obrub záhonových- (59+106=165,0m) | m | -165,000 | 17,63 | -2 908,95 | dle SoD |
| 12 | K | 130001101a | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení-KŽ | m3 | -48,800 | 146,97 | -7 172,14 | dle SoD |
| 17 | K | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 -KŽ | m3 | -48,800 | 148,52 | -7 247,78 | dle SoD |
| 18 | K | 132201209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 -KŽ | m3 | -9,760 | 8,69 | -84,81 | dle SoD |
| 19 | K | 151201101 | Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m - KŽ | m2 | -122,000 | 104,83 | -12 789,26 | dle SoD |
| 20 | K | 151201111 | Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m - KŽ | m2 | -122,000 | 17,29 | -2 109,38 | dle SoD |
| 21 | K | 161101101 | Wislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m - KŽ | m3 | -48,800 | 38,36 | -1 871,97 | dle SoD |
| 36 | M | 1711103 | Nákup scházejícího násypu | m2 | -815,000 | 225,97 | -184 165,55 | dle SoD |
| 37 | K | 171201201a | Uložení sypaniny na skládky - KŽ | m3 | -12,910 | 111,80 | -1 443,34 | dle SoD |
| 41 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním- KŽ | m3 | -35,890 | 45,84 | -1 645,20 | dle SoD |
| 48 | K | 181951101 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění | m2 | -212,000 | 5,68 | -1 204,16 | dle SoD |
| 52 | M | 182302 | Nákup scházející ornice | m3 | -12,800 | 282,17 | -3 611,78 | dle SoD |
| 63 | K | 564851111b | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm-chodník | m2 | -68,300 | 92,88 | -6 341,70 | dle SoD |
| 64 | K | 564851111c | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm-chodník (oprava u oplocení) | m2 | -60,000 | 92,88 | -5 572,80 | dle SoD |
| 71 | K | 564861 | Podklad ze stabilizace cementem SC C5/6 v tl. 150 mm- vjezd a chodník zesílená konstrukce | m2 | -117,000 | 217,15 | -25 406,55 | dle SoD |
| 76 | K | 596211111 | Kladení zámkové dlažby kom.pro pěší tl 60 mm sk.A pl do 100 m2-chodník | m2 | -68,300 | 161,25 | -11 013,38 | dle SoD |
| 77 | M | 596216 | betonová dlažba 100/100/60, barva přírodní -chodník | m2 | -70,008 | 150,50 | -10 536,13 | dle SoD |
| 78 | K | 596211121 | Kladení zámkové dlažby kom.pro pěší tl 60 mm sk.B pl do 100 m2-chodník (oprava u oplocení) | m2 | -60,000 | 161,25 | -9 675,00 | dle SoD |
| 79 | K | 596211124 | Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení bet.dlažeb tl 60 mm sk. B-chodník (oprava u oplocení) | m2 | -60,000 | 8,17 | -490,20 | dle SoD |
| 80 | M | 596217 | betonová dlažba stávající (vybouraná a očištěná) 200/100/60, barva žlutá | m2 | -56,000 | 16,17 | -905,52 | dle SoD |
| 81 | M | 5962171 | betonová dlažba stávající (vybouraná a očištěná) 200/100/60, barva antracit | m2 | -4,000 | 16,17 | -64,68 | dle SoD |
| 86 | K | 596211223 | Kladení zámkové dlažby kom.pro pěší tl 80 mm sk.B pl přes 300 m2-vjezd achodník zesílená konstrukce | m2 | -49,000 | 161,25 | -7 901,25 | dle SoD |
| 87 | K | 596211224b | Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení bet.dlažeb tl 80 mm sku. B-vjezd a chodník zes.konstrukce | m2 | -49,000 | 9,12 | -446,88 | dle SoD |
| 90 | M | 5962192 | betonová dlažba 200/200/80, barva přírodní-vjezd a chodník zesílená konstrukce | m2 | -43,000 | 258,00 | -11 094,00 | dle SoD |
| 94 | K | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže | kus | -4,000 | 809,35 | -3 237,40 | dle SoD |
| 95 | K | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | -9,000 | 723,69 | -6 513,21 | dle SoD |
| 96 | K | 899623131 | Obetonování potrubí stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop-KŽ | m3 | -2,660 | 1 988,75 | -5 290,08 | dle SoD |
| 104 | K | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou | m | -64,000 | 135,45 | -8 668,80 | dle SoD |
| 105 | M | 916335 | betonový obrubník 200/500/50, barva přírodní | kus | -134,000 | 23,65 | -3 169,10 | dle SoD |
| 106 | K | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou | m | -138,000 | 135,45 | -18 692,10 | dle SoD |
| 107 | M | 91634 | betonový obrubník 250/500/80, barva přírodní | kus | -287,845 | 27,95 | -8 045,27 | dle SoD |
| 114 | K | 979054451 | Očištění vyb. bet. dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného-chodník oprava u oplocení | m2 | -60,000 | 23,65 | -1 419,00 | dle SoD |
| 120 | K | 9790724 | Zafixnutí spár v podkladové vrstvě z cementové stabilizace | m | -150,000 | 48,42 | -7 263,00 | dle SoD |
| 127 | K | 97907293 | Přemístění dřevníku + nový základ | kus | -1,000 | 8 600,00 | -8 600,00 | dle SoD |
| 128 | K | 97907294 | Demolice stáv.pískoviště + odvoz+poplatek | kus | -2,000 | 4 300,00 | -8 600,00 | dle SoD |

F.2.1a - KTU--Komunikace a terénní úpravy- I.Etapa CELKEM

-397 782,37

Objekt: F.2.1b - KTU- Komunikace a terénní úpravy- II.Etapa

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|-----|----------|--------|------------|-----------------|
| 22 | K | 182301122 | Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm | m2 | -85,000 | 38,18 | -3 245,30 | dle SoD |
| 29 | M | 3313312 | Nalepení bezpečnostní pásky (označení nástupní a výstupní hrany)+specifikace | m | -6,000 | 48,42 | -290,52 | dle SoD |
| 42 | K | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže | kus | -4,000 | 809,35 | -3 237,40 | dle SoD |
| 43 | K | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | -3,000 | 723,69 | -2 171,07 | dle SoD |
| 31 | M | 339922 | bet.palisády 600/160/160, barva přírodní | kus | -65,000 | 134,42 | -8 737,30 | ZML č. 2016_004 |
| 31b | M | 339922b | bet.palisády 600/180/120, barva přírodní | kus | -114,000 | 129,00 | -14 706,00 | ZML č. 2016_004 |

F.2.1b - KTU- Komunikace a terénní úpravy- II.Etapa ODPOČTY CELKEM

-32 387,59

PŘÍPOČTY

| | | | | | | | |
|---|--|---|-----|---------|-------|-----------|-----------|
| 31a | | BEST - PALISÁDA PREMIUM 11x11x60 cm, barva přírodní | kus | 184,000 | 81,18 | 14 936,20 | ÚRS -15 % |
| F.2.1b - KTU- Komunikace a terénní úpravy- II.Etapa PŘÍPOČTY CELKEM | | | | | | | 14 936,20 |

Rozpočet - SADOVÉ ÚPRAVY

ODPOČTY

| Poř. číslo | Druh | Počet ks celkem | | | |
|---------------|--|--------------------|-----------------|----------|-------------|
| | | | Velikost | Cena/ks | Cena celkem |
| | SPECIFIKACE ROSTLINNÝ MATERIÁL - viz.technická zpráva a situace sadových úprav | | | | |
| | Listnaté stromy | | | | |
| 5 | Tilia cordata Rancho | -5 | Ok 16-18cm, bal | 5 160,00 | -25 800,00 |
| | Mezisoučet | | | | -25 800,00 |
| | CELKEM SPECIFIKACE ROSTLINNÝ MATERIÁL | | | | -25 800,00 |

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY

VCP č. 2016_009

| | | |
|-----------------------|------------------------------------|----------|
| název investiční akce | SRC Nová Paka | č.inv.a. |
| | Oprava změnového listu 2016_004-03 | |
| datum vystavení OZ | 7.7.2016 | |
| zhotovitel díla | Metrostav a.s. divize 9 | |
| | vystavené dne | |

| | | | |
|----------------------------|--|--|--|
| datum přijetí PZ příjemcem | | | |
|----------------------------|--|--|--|

V souladu s předmětnou smlouvou o dílo předkládáme tyto návrhy úprav

| | |
|--------------------------|---|
| <input type="checkbox"/> | změny ceny plnění stanovené smlouvou |
| <input type="checkbox"/> | změny termínu plnění stanovené smlouvou |

CENOVÝ NÁVRH ÚPRAVY :

| | | |
|------------------------|-------------|---------|
| vícepráce v hodnotě Kč | 35 192,50 | bez DPH |
| méněpráce v hodnotě Kč | -102 967,30 | bez DPH |

| Navrhovaná změna ceny plnění | Navrhovaná změna termínu plnění |
|--|---|
| <input type="checkbox"/> snížení ceny plnění | <input type="checkbox"/> zkrácení lhůty plnění |
| <input type="checkbox"/> zvýšení ceny plnění | <input type="checkbox"/> prodloužení lhůty plnění |
| -67 774,80 Kč | veškeré ceny jsou uváděny bez DPH |

| | |
|--|--|
| <p style="text-align: center;">NOZ předložil</p> <div style="text-align: center; margin: 10px 0;"> </div> <p style="text-align: center;">podpis oprávněné osoby</p> <div style="text-align: center; margin: 10px 0;"> </div> <p style="text-align: center;">..... datum</p> | <p style="text-align: center;">NOZ převzal</p> <div style="text-align: center; margin: 10px 0;"> </div> <p style="text-align: center;">popis oprávněné osoby</p> <p style="text-align: center;">..... datum</p> |
|--|--|

| | | |
|--------------------|---|---|
| počet listů příloh | 2 | u méněpráce odkaz na č. strany rozpočtu |
|--------------------|---|---|

REKAPITULACE

| část KTÚ | přípočty | odpočty | PROVEDENÝ ROZSAH (vícepráce) | NEPROVEDENÝ ROZSAH (méněpráce) | cena celkem |
|----------------------|--------------|----------------|------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| | 55 578,80 Kč | -123 353,60 Kč | 35 192,50 Kč | -102 967,30 Kč | -67 774,80 Kč |
| SOUČET CELKEM | | | 35 192,50 Kč | -102 967,30 Kč | -67 774,80 Kč |

SOUPIS PRACÍ

Objekt: KTU - Komunikace a terénní úpravy

| RČ | | Ty p | Kod | Připr. | Mj | Množství | Jednota [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cena soubřívá |
|---|---|------------|-----------|--|--|-----------|---------------|-------------------|---------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | | | |
| 109 | | K | 925112211 | HSV - Práce a dodávky HSV | 9 - Ostatní konstrukce a práce;bourání | | 55 578,80 | | |
| 110 | | K | 925112211 | HSV - Práce a dodávky HSV | 9 - Ostatní konstrukce a práce;bourání | | 55 578,80 | | |
| 111 | | M | 925112211 | HSV - Práce a dodávky HSV | 9 - Ostatní konstrukce a práce;bourání | | 55 578,80 | | |
| 112 | | K | 925112211 | HSV - Práce a dodávky HSV | 9 - Ostatní konstrukce a práce;bourání | | 55 578,80 | | |
| 113 | | M | 925112211 | HSV - Práce a dodávky HSV | 9 - Ostatní konstrukce a práce;bourání | | 55 578,80 | | |
| 26 | K | 3274352110 | | Bedení základových nasá plochy rovinné | m2 | | 109,05 | 0,00 | 0,00 |
| 30a | K | 339921132a | | Ozarování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 m | m | | 376,25 | 0,00 | 0,00 |
| 30b | K | 339921132b | | Ozarování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 m | m | 1,400 | 425,00 | 595,00 | 595,00 |
| 31a | M | 3399222a | | bet palisády 1200/180/120, barva přírodní | kus | | 134,42 | 0,00 | 0,00 |
| 31b | M | 3399222b | | bet palisády 1200/180/120, barva přírodní | kus | 8,000 | 255,00 | 2 040,00 | 2 040,00 |
| 31c | M | 3399222c | | bet palisády 600/180/120, barva přírodní | kus | | 134,42 | -15 323,88 | -15 323,88 |
| 31d | M | 3399222d | | bet palisády 600/180/120, barva přírodní | kus | 114,000 | 129,00 | 14 706,00 | 14 706,00 |
| 110 | K | 925112211 | | Ozazení příkopového žlábu do betonu 110 mm z betonových tvárců L 800 mm) | m | 55,000 | 180,60 | 9 933,00 | 0,00 |
| Závazek na 4 straně objektu (pod optikou) + oprava požárního žlábu za (řešení) 46,5 | | | | | | | | | |
| 111 | M | 925112212 | | betonová žlabovka 307/330/590,669, barva přírodní | kus | 141,000 | 73,10 | 10 453,30 | 0,00 |
| DTT0 jako pod. 110 55 000 | | | | | | | | | |
| 110a | K | 925112211a | | Ozazení příkopového žlábu do betonu žlabovka podél komunikace pod svahem od šířky v rozstředěném rozsahu (př. soubřívá) čimolíni | m | 31,000 | 180,60 | 5 598,60 | 0,00 |
| 46 500/17 112,248 | | | | | | | | | |
| 111a | M | 925112212a | | žlabovka Best II | ks | 111,000 | 45,00 | 4 995,00 | 0,00 |
| DTT0 jako pod. 110a 5110 714 | | | | | | | | | |
| 112 | K | 89202111 | | Ozazení tříti litrových včetně samu a kešu na bahně hmotnosti do 100 kg | kus | 2,000 | 331,10 | 662,20 | 0,00 |
| 7 000 | | | | | | | | | |
| 113 | M | 92511222b | | Výstav k žlabovkám BEST II | ks | 2,000 | 2 488,50 | 4 977,00 | 0,00 |
| DTT0 jako pod. 112 7 000 | | | | | | | | | |
| 121 | K | 9790725 | | Zřízení nových peskovic + specifikace | kus | 17 200,00 | | 0,00 | 0,00 |
| 122 | K | 9790726 | | Ozazení +specifikace nového oplacení - pozink PVC, ocel sloupky, výška 1,7m, řezá barva | m | 307,45 | | 0,00 | 0,00 |
| 123 | K | 9790727 | | Ozazení +specifikace branky, šířka 1,5m | kus | 5 375,00 | | 0,00 | 0,00 |
| 42 | K | 899231111 | | Výšková úprava uličního vstupu nebo vjezdů do 200 mm - roznašeč deska bet. | kus | 2,000 | 809,35 | 1 618,70 | 0,00 |

| | | | | | | OPDOČTY Z SÚD | | | |
|----------|---------------|-------------------|---------------|-------------------|---------------|---------------|--|--|--|
| Množství | Jednota [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cena soubřívá | Cena celkem [CZK] | Cena soubřívá | | | | |
| -21,100 | 109,05 | -67 774,80 | -2 300,96 | -123 353,60 | -2 300,96 | | | | |
| -1,400 | 376,25 | -526,75 | | -123 353,60 | -526,75 | | | | |
| | 425,00 | 595,00 | | | 0,00 | | | | |
| -8,000 | 134,42 | -1 075,36 | | | -1 075,36 | | | | |
| 8,000 | 255,00 | 2 040,00 | | | 0,00 | | | | |
| -114,000 | 134,42 | -15 323,88 | | | -15 323,88 | | | | |
| 114,000 | 129,00 | 14 706,00 | | | 0,00 | | | | |
| -97,000 | 180,60 | -17 518,20 | | | -17 518,20 | | | | |
| dle SÚD | | | | | | | | | |
| -300,000 | 73,10 | -11 476,70 | | | -11 476,70 | | | | |
| dle SÚD | | | | | | | | | |

| | | | | | | PROVEDENÝ ROZSAH | | | |
|----------|---------------|-------------------|---------------|-------------------|---------------|------------------|--|--|--|
| Množství | Jednota [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cena soubřívá | Cena celkem [CZK] | Cena soubřívá | | | | |
| 0,000 | 109,05 | 0,00 | | 35 192,50 | 0,00 | | | | |
| 0,000 | 376,25 | 0,00 | | 35 192,50 | 0,00 | | | | |
| 1,400 | 425,00 | 595,00 | | | 595,00 | | | | |
| 0,000 | 134,42 | 0,00 | | | 0,00 | | | | |
| 8,000 | 255,00 | 2 040,00 | | | 2 040,00 | | | | |
| 0,000 | 134,42 | 0,00 | | | 0,00 | | | | |
| 114,000 | 129,00 | 14 706,00 | | | 14 706,00 | | | | |
| 0,000 | 180,60 | 0,00 | | | 0,00 | | | | |
| dle SÚD | | | | | | | | | |
| 0,000 | 73,10 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | | | |
| dle SÚD | | | | | | | | | |

| | | | | | | NEPŘEVEDENÝ ROZSAH | | | |
|----------|---------------|-------------------|---------------|-------------------|---------------|--------------------|--|--|--|
| Množství | Jednota [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cena soubřívá | Cena celkem [CZK] | Cena soubřívá | | | | |
| -21,100 | 109,05 | -2 300,96 | | -102 967,30 | -2 300,96 | | | | |
| -1,400 | 376,25 | -526,75 | | -102 967,30 | -526,75 | | | | |
| | 425,00 | 595,00 | | | 0,00 | | | | |
| -8,000 | 134,42 | -1 075,36 | | | -1 075,36 | | | | |
| 8,000 | 255,00 | 2 040,00 | | | 2 040,00 | | | | |
| -114,000 | 134,42 | -15 323,88 | | | -15 323,88 | | | | |
| 114,000 | 129,00 | 14 706,00 | | | 14 706,00 | | | | |
| -42,000 | 180,60 | -7 585,20 | | | -7 585,20 | | | | |
| dle SÚD | | | | | | | | | |

| | | | | | | SOUPIS PRACÍ | | | |
|----------|---------------|-------------------|---------------|-------------------|---------------|--------------|--|--|--|
| Množství | Jednota [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cena soubřívá | Cena celkem [CZK] | Cena soubřívá | | | | |
| -21,100 | 109,05 | -2 300,96 | | -102 967,30 | -2 300,96 | | | | |
| -1,400 | 376,25 | -526,75 | | -102 967,30 | -526,75 | | | | |
| | 425,00 | 595,00 | | | 0,00 | | | | |
| -8,000 | 134,42 | -1 075,36 | | | -1 075,36 | | | | |
| 8,000 | 255,00 | 2 040,00 | | | 2 040,00 | | | | |
| -114,000 | 134,42 | -15 323,88 | | | -15 323,88 | | | | |
| 114,000 | 129,00 | 14 706,00 | | | 14 706,00 | | | | |
| -42,000 | 180,60 | -7 585,20 | | | -7 585,20 | | | | |
| dle SÚD | | | | | | | | | |

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY

VCP č. 2016_010

| | | | |
|-----------------------|--|---------------|--|
| název investiční akce | SRC Nová Paka | č.in.v.a. | |
| | Vyúčtování dešťové kanalizace a vodovodu dle skutečného stavu | | |
| datum vystavení OZ | 14.7.2016 | | |
| zhotovitel díla | Metrostav a.s. divize 9 | | |
| | | vystavené dne | |

| | | | | |
|----------------------------|--|--|--|--|
| datum přijetí PZ příjemcem | | | | |
|----------------------------|--|--|--|--|



V souladu s předmětnou smlouvou o dílo předkládáme tyto návrhy úprav

| | |
|--------------------------|---|
| <input type="checkbox"/> | změny ceny plnění stanovené smlouvou |
| <input type="checkbox"/> | změny termínu plnění stanovené smlouvou |

CENOVÝ NÁVRH ÚPRAVY :

| | | |
|------------------------|-------------|---------|
| vícepráce v hodnotě Kč | 7 082,70 | bez DPH |
| méněpráce v hodnotě Kč | -110 482,34 | bez DPH |

| Navrhovaná změna ceny plnění | | Navrhovaná změna termínu plnění | |
|------------------------------|---------------------|---------------------------------|--|
| <input type="checkbox"/> | snížení ceny plnění | <input type="checkbox"/> | zkrácení lhůty plnění |
| <input type="checkbox"/> | zvýšení ceny plnění | <input type="checkbox"/> | prodloužení lhůty plnění |
| | -103 399,64 Kč | | veškeré ceny jsou uváděny bez DPH |

| | |
|---|--|
| NOZ předložil  <i>14.7.2016</i> datum | NOZ převzal  popis oprávněné osoby <i>18.07.2016</i> datum |
|---|--|

| | | | |
|--------------------|---|---|--|
| počet listů příloh | 3 | u méněpráce odkaz na č. strany rozpočtu | |
|--------------------|---|---|--|

Metrostav a.s.
 180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4
 IČ 00 01 49 15
 (0957)

VCP2016 010 - Položkový rozpočet

Stavba : Bazén Nová Paka
 Objekt : Dešťová kanalizace

ODPOČTY 1 - Zemní práce -567,17 -77 092,50

| 18 | K | 18040 | Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | -12,000 | 13,76 | -165,12 | úprava SoD |
|-------------------------------------|---|----------|--|-----|----------|----------|------------|-------------------|
| 19 | M | 00572420 | osivo směs travní parková okrasná | kg | -0,500 | 81,70 | -40,85 | úprava SoD |
| 20 | K | 18130110 | Rozprostření ornice pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm | m2 | -12,000 | 30,10 | -361,20 | úprava SoD |
| 8 - Trubní vedení -76 525,33 | | | | | | | | |
| 24 | M | 28611307 | trubka kanalizace plastová KGEM-125x1000 mm SN4 | kus | -3,000 | 67,94 | -203,82 | úprava SoD |
| 27 | M | 28611313 | trubka kanalizace plastová KGEM-160x2000 mm SN4 | kus | -4,000 | 178,02 | -712,08 | úprava SoD |
| 28 | M | 28611315 | trubka kanalizace plastová KGEM-160x5000 mm SN4 | kus | -3,000 | 409,36 | -1 228,08 | úprava SoD |
| 34 | K | 87137312 | Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300 | m | -1,400 | 43,00 | -60,20 | úprava SoD |
| 42 | K | 87735312 | Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200 | kus | -11,000 | 30,10 | -331,10 | úprava SoD |
| 43 | M | 28611394 | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/125/45° | kus | -2,000 | 208,12 | -416,24 | úprava SoD |
| 44 | M | 28611395 | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/150/45° | kus | -5,000 | 214,14 | -1 070,70 | úprava SoD |
| 45 | M | 28611396 | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/200/45° | kus | -4,000 | 251,12 | -1 004,48 | úprava SoD |
| 21 | | 87131312 | Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 | m | -119,600 | 30,10 | -3 599,96 | úprava ZML č. 030 |
| 27 | | 28611306 | trubka KGEM s hrdlem 125x3,2x500 SN4 | kus | -5,000 | 92,65 | -463,25 | úprava ZML č. 030 |
| 28 | | 28611307 | trubka KGEM s hrdlem 125x3,2x1000 SN4 | kus | -5,000 | 67,94 | -339,70 | úprava ZML č. 030 |
| 29 | | 28611308 | trubka KGEM s hrdlem 125x3,2x2000 SN4 | kus | -2,000 | 115,24 | -230,48 | úprava ZML č. 030 |
| 30 | | 28611309 | trubka KGEM s hrdlem 125x3,2x3000 SN4 | kus | -1,000 | 351,90 | -351,90 | úprava ZML č. 030 |
| 31 | | 28611310 | trubka KGEM s hrdlem 125x3,2x5000 SN4 | kus | -6,000 | 269,18 | -1 615,08 | úprava ZML č. 030 |
| 32 | | 28611311 | trubka KGEM s hrdlem 150x4x500 SN4 | kus | -3,000 | 139,40 | -418,20 | úprava ZML č. 030 |
| 33 | | 28611312 | trubka KGEM s hrdlem 150x4x1000 SN4 | kus | -2,000 | 221,00 | -442,00 | úprava ZML č. 030 |
| 34 | | 28611313 | trubka KGEM s hrdlem 150x4x2000 SN4 | kus | -5,000 | 178,20 | -891,00 | úprava ZML č. 030 |
| 35 | | 28611314 | trubka KGEM s hrdlem 150x4x3000 SN4 | kus | -4,000 | 578,00 | -2 312,00 | úprava ZML č. 030 |
| 36 | | 28611315 | trubka KGEM s hrdlem 150x4x5000 SN4 | kus | -2,000 | 409,36 | -818,72 | úprava ZML č. 030 |
| 37 | | 87135312 | Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 | m | -28,400 | 30,10 | -854,84 | úprava ZML č. 030 |
| 41 | | 28611319 | trubka KGEM s hrdlem 200x4,9x3000 SN4 | kus | -1,000 | 413,66 | -413,66 | úprava ZML č. 030 |
| 42 | | 28611320 | trubka KGEM s hrdlem 200x4,9x5000 SN4 | kus | -5,000 | 656,18 | -3 280,90 | úprava ZML č. 030 |
| 50 | | 87727522 | Montáž tvarovek z plast. gum. kroužek dvouosé DN 125 | kus | -1,000 | 211,65 | -211,65 | úprava ZML č. 030 |
| 51 | | 28611387 | odbočka KGEA 100/100/45° | ks | -1,000 | 95,20 | -95,20 | úprava ZML č. 030 |
| 53 | | 87731521 | Montáž tvarovek z plastu, gumový kroužek jednoosé DN 150 | kus | -8,000 | 136,00 | -1 088,00 | úprava ZML č. 030 |
| 54 | | 28611360 | koleno KGB 150x30° | kus | -1,000 | 99,45 | -99,45 | úprava ZML č. 030 |
| 55 | | 28611361 | koleno KGB 150x45° | kus | -2,000 | 58,48 | -116,96 | úprava ZML č. 030 |
| 56 | | 28611506 | redukce KGR 150/125 | kus | -5,000 | 39,47 | -197,37 | úprava ZML č. 030 |
| 59 | | 87735312 | Montáž tvarovek z plastu, gumový kroužek jednoosé DN 200 | kus | -6,000 | 30,10 | -180,60 | úprava ZML č. 030 |
| 60 | | 28611365 | koleno KGB 200x15° | kus | -1,000 | 110,08 | -110,08 | úprava ZML č. 030 |
| 61 | | 28611366 | koleno KGB 200x45° | kus | -2,000 | 123,84 | -247,68 | úprava ZML č. 030 |
| 62 | | 28611508 | redukce KGR 200/150 | kus | -3,000 | 91,16 | -273,48 | úprava ZML č. 030 |
| 63 | | 87735522 | Montáž tvarovek z plastu, gumový kroužek dvouosé DN 200 | kus | -3,000 | 245,65 | -736,95 | úprava ZML č. 030 |
| 66 | | 28611396 | odbočka KGEA 200/200/45° | kus | -3,000 | 251,12 | -753,36 | úprava ZML č. 030 |
| 67 | | 72121140 | uzávěra zápachová podlahová MINI samočisticí HL510 DN40/50 vč montáže | kus | -1,000 | 617,95 | -617,95 | úprava ZML č. 030 |
| 70 | | 89929011 | Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 | m | -48,600 | 10,63 | -516,38 | úprava ZML č. 030 |
| 71 | | 89929011 | Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 | m | -28,400 | 36,12 | -1 025,81 | úprava ZML č. 030 |
| 52 | K | 87737312 | Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300 | kus | -2,000 | 55,90 | -111,80 | úprava SoD |
| 53 | M | 28611514 | redukce kanalizace plastová KGR 300/250 | kus | -1,000 | 534,06 | -534,06 | úprava SoD |
| 54 | M | 28611512 | redukce kanalizace plastová KGR 250/200 | kus | -1,000 | 256,28 | -256,28 | úprava SoD |
| 73 | | 89481231 | šachtové dno průtočné 425/160 | kus | -1,000 | 4 360,50 | -4 360,50 | úprava ZML č. 030 |
| 81 | | 89481235 | Revizní a čisticí šachta z PP DN 425 poklop litinový do 12,5 t s teleskopickým adaptérem | kus | -2,000 | 6 256,00 | -12 512,00 | úprava ZML č. 030 |
| 82 | | 89594111 | Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální | kus | -5,000 | 903,00 | -4 515,00 | úprava ZML č. 030 |
| 83 | | 59223850 | TBV-Q 450/330/1a dno s výtokem DN 150 | kus | -5,000 | 234,78 | -1 173,90 | úprava ZML č. 030 |
| 84 | | 59223856 | TBV-Q 450/195/5c skruž horní | kus | -5,000 | 228,65 | -1 143,25 | úprava ZML č. 030 |
| 85 | | 59223862 | TBV-Q 450/295/6a skruž středová | kus | -5,000 | 303,45 | -1 517,25 | úprava ZML č. 030 |
| 86 | | 59223864 | TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec | kus | -5,000 | 141,04 | -705,20 | úprava ZML č. 030 |
| 87 | | 59223866 | TBV-Q 450-270/325/11 konus | kus | -5,000 | 440,30 | -2 201,50 | úprava ZML č. 030 |
| 88 | | 89920211 | Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg | kus | -5,000 | 331,10 | -1 655,50 | úprava ZML č. 030 |
| 89 | | 59223874 | koš pozink D1, nízký, pro rám 500/300 | kus | -5,000 | 374,10 | -1 870,50 | úprava ZML č. 030 |
| 90 | | 59223876 | rám zabetonovaný 500/500 | kus | -5,000 | 791,20 | -3 956,00 | úprava ZML č. 030 |
| 91 | | 59223873 | mříž M1 D 400 500/500 | kus | -5,000 | 1 229,80 | -6 149,00 | úprava ZML č. 030 |
| 81 | K | 89929011 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300 | m | -1,400 | 60,20 | -84,28 | úprava SoD |
| 86 | K | 72121e | Přepadová trubka z plexiskla 100mm / 6/4", v délkách á 10mm | ks | -3,000 | 2 150,00 | -6 450,00 | úprava SoD |

PŘÍPOČTY 8 - Trubní vedení 7 082,70 7 082,70

| | | | | | | | | |
|----|---|----------|---|-----|-------|----------|----------|-------------------|
| 55 | K | 89481111 | Montáž revizní šachty z PVC d425mm, vč. osazení poklopu | kus | 1,000 | 946,00 | 946,00 | úprava SoD |
| 58 | M | 59988820 | šachtová korugovaná roura d425x3000mm | kus | 1,000 | 2 868,10 | 2 868,10 | úprava SoD |
| 59 | M | 59988811 | Teleskopická roura d425x375 | kus | 1,000 | 619,20 | 619,20 | úprava SoD |
| 61 | M | 59988801 | PP poklop A15 d425 do šacht. roury | kus | 1,000 | 946,00 | 946,00 | úprava SoD |
| 50 | | 87727522 | Montáž tvarovek z plast. gum. kroužek dvouosé DN 125 | kus | 1,000 | 211,65 | 211,65 | úprava ZML č. 030 |
| 52 | | 28611389 | odbočka KGEA 125/125/45° | kus | 1,000 | 137,70 | 137,70 | úprava ZML č. 030 |
| 57 | | 87731522 | Montáž tvarovek z plastu, gumový kroužek dvouosé DN 150 | kus | 2,000 | 228,65 | 457,30 | úprava ZML č. 030 |
| 58 | | 28611390 | odbočka KGEA 150/100/45° | kus | 2,000 | 163,20 | 326,40 | úprava ZML č. 030 |
| 63 | | 87735522 | Montáž tvarovek z plastu, gumový kroužek dvouosé DN 200 | kus | 1,000 | 245,65 | 245,65 | úprava ZML č. 030 |
| 64 | | 28611393 | odbočka KGEA 200/100/45° | kus | 1,000 | 324,70 | 324,70 | úprava ZML č. 030 |

VCP2016 010 - Položkový rozpočet

| | |
|----------|---------------------------|
| Stavba : | Bazén Nová Paka |
| Objekt : | Vodovodní přípojka |

ODPOČTY

-33 389,84

1 - Zemní práce

-312,18

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|-------|---------|------------|
| 22 | K | 180402111 | Založení parkového trávnicku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | -6,000 | 13,76 | -82,56 | úprava SoD |
| 23 | M | 005724200 | osivo směs travní parková okrasná | kg | -0,600 | 81,70 | -49,02 | úprava SoD |
| 24 | K | 181301103 | Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl v | m2 | -6,000 | 30,10 | -180,60 | úprava SoD |

8 - Trubní vedení

-33 077,66

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|------------|
| 31 | K | 722219191 | Montáž zemních souprav ostatní typ | kus | -1,000 | 28,38 | -28,38 | úprava SoD |
| 32 | M | 998000059 | Zemní souprava teleskopická 1,3-1,8M č.9500E2 50-100 | kus | -1,000 | 1 453,40 | -1 453,40 | úprava SoD |
| 33 | M | 998000058 | Podkladní deska univerzální č.3481 | kus | -1,000 | 141,04 | -141,04 | úprava SoD |
| 34 | K | 857242121 | Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop | kus | -3,000 | 172,00 | -516,00 | úprava SoD |
| 37 | M | 998001115 | Tvarovka FF kus 80/1000 č.8500 | kus | -2,000 | 2 863,80 | -5 727,60 | úprava SoD |
| 38 | M | 998001114 | Tvarovka FF kus 80/500 č.8500 | kus | -1,000 | 1 677,00 | -1 677,00 | úprava SoD |
| 54 | K | 891247111 | Montáž hydrantů podzemních DN 80 | kus | -1,000 | 129,00 | -129,00 | úprava SoD |
| 55 | M | 998002002 | Hydrant podzemní č.5030 DN80 | kus | -1,000 | 3 660,16 | -3 660,16 | úprava SoD |
| 61 | K | 893812223 | Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované pro statické z | kus | -1,000 | 2 064,00 | -2 064,00 | úprava SoD |
| 62 | K | 899923161 | Obetonování potrubí nebo šachet betonem prostým tř. C 20/25 v o | m3 | -3,024 | 2 021,00 | -6 111,50 | úprava SoD |
| 63 | K | 993342111 | Šachta armaturní z plastických hmot š=1200mm,d=3000mm,v=1800 | kus | -1,000 | 6 450,00 | -6 450,00 | úprava SoD |
| 64 | M | 998000163 | Pojezdné zakrytí pro VDM šachty d=3000mm, š=1200mm | kus | -1,000 | 3 010,00 | -3 010,00 | úprava SoD |
| 65 | K | 899401112 | Osazení poklopů litinových šoupátkových | kus | -1,000 | 203,82 | -203,82 | úprava SoD |
| 66 | M | 998000530 | Poklop uliční šoupátkový č.1750 | kus | -1,000 | 404,20 | -404,20 | úprava SoD |
| 67 | K | 899401113 | Osazení poklopů litinových hydrantových | kus | -1,000 | 237,36 | -237,36 | úprava SoD |
| 68 | M | 998000531 | Poklop uliční hydrantový č.1950 | kus | -1,000 | 1 264,20 | -1 264,20 | úprava SoD |